

REF: SWIGGY/SE/2025-26/55

Date: October 03, 2025

To

The Deputy Manager

Department of Corporate Services

BSE Limited

PJ Towers, Dalal Street

Mumbai -400001

Scrip Code: 544285

To

The Manager

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051

Symbol: SWIGGY

Dear Sir/ Madam.

Sub: Newspaper publication of Postal Ballot Notice and E-Voting intimation to Members.

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publications of the Postal Ballot Notice and E-Voting intimation to Members published in:

1. Financial Express (English); and

2. Vijaya Karnataka (Kannada).

Please take the same on record.

For and on behalf of **Swiggy Limited**

Cauveri Sriram

Company Secretary & Compliance Officer



(formerly known as "Swiggy Private Limited" and "Bundl Technologies Private Limited") | CIN: L74110KA2013PLC096530



ತುಂತುರು ಮಳೆಯಲ್ಲೇ ಜಂಬೂಸವಾರಿ ವೈ







ವೆಬ್ತಾಣ: https://www.swiggy.com/ ಇಮೇಶ: secretarial@swiggy.in

ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22 (ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಅದರ ಮರುಜಾರಿ(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ). ಭಾರತೀಯ ಷೇರು ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಪಟ್ಟಿ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿ. 2015 ರ ನಿಯಮ 44, ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳಿಗಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸೀಕ್ಷೆಟರಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್-2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿದ ವಿವಿಧ ಸರ್ಕ್ಯುಲರ್ಗಳು ("MCA ಸರ್ಕ್ಯುಲರ್ಗಳು"), ಭಾರತೀಯ ಷೇರು ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ("ಕಂಪನಿ") ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪಟ್ರಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಪಟ್ರಯಲ್ಲಿ ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪೆಂಬರ್ 26, 2025 ("ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ರಂದು ಹೆಸರು ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಬುಧವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 01, 2025 ರಂದು ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಎಲೆಕ್ಷಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಈ ಕೆಳಗಿನ

ವಿಷಯಗಳಿಗಾಗಿ ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತರಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಶೋಸಲ್ ಬ್ಲಾಲಟ್ ಮೂಲಕ ಅಂಗೀಕರಿಸಬೇಕಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ವಿವರ:

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯಗಳು	ನಿರ್ಣಯದ ಪ್ರಕಾರ
1.	ಕಂಪನಿಯ ಇನ್ ಸ್ರಾಮಾರ್ಟ್ ಘಟಕವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಪರೋಕ್ತ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಲೀಕತ್ವದ ಉಪಿಕಂಪನಿಗೆ ಮಾರಾಟಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅನುಮೋದನೆ	ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ
ರೋಪೆನ್ ಟಾನ್ಫ್ ಫೋರ್ಟ್ಫಿಷನ್ ಸರ್ವೀಸನ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಹೊಂದಿರುವ I.ನಿ.990 ಸರಣಿ ಡಿ-ಕಡ್ಕಾಯವಾಗಿ ಪರಿವರ್ತಿಸಬಹುದಾದ ಪ್ರಾಧಾನ್ಯ ಜೀರುಗಳು ಮತ್ತು 10 ಸಾಮಾನ್ಯ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಎಮ್ಎಎಟ್ ಇನ್ಫೆಟ್ನಲ್ಲ್ ಒನ್ ಬಿ.ಎಸ್ ಮನ್ನಲ್ಲಾಟ ಮತ್ತು ಮರ್ಗಾಣಕ ಮನದಲು ಮಹುತ್ತದ ಸಂಬಂಧಿಕೆ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಕರ್ಮರಕ್ಕೆ		ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿರ್ಣಯ

ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ನುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡೌಎಲ್) ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಸಿಸಿದೆ. ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪೈಡಪ್ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಹೊಂದಿರುವ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪೈಡಪ್ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ನದಸ್ಯರು ಹೊಂದಿರುವ ಜೇರುಗಳ ಪ್ರಮಾಣದ ಪ್ರಕಾರ ಅವರ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕುಗಳು ನಿರ್ಧಾರವಾಗುತ್ತವೆ. ಇ–ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಫೋಸ್ನಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್

- ಇ-ಮತದಾನ ಆರಂಭ: ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 03, 2025, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00
- ಇ-ಮತದಾನ ಅಂತ್ಯ: ಶನಿವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 01, 2025, ಸಂಜೆ 05:00 ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆಯ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ: ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 26, 2025

ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಮತ್ತು ವಿರೋಧದ ಸಂವಹನವು ಕೇವಲ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕವೇ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ಷೇರುದಾರರು ಕೇವಲ ದೂರಸ್ನ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕವೇ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ವ್ಯಾಲಕ್ ವೇವರ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಕಚ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಶೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಲಾಭದಾಯಿಕ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಇರುವ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಏರೋಧ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು ಹಕ್ಕು ಇರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಒಂದು ಬಾರಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಅದನ್ನು ನಂತರ ಬದಲಾಯಿಸಲು

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳದ್ದರೆ, ಪೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs) ಮತ್ತು ಇ-ಮತವಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು www.evoting.nsdl.com ವೆವ್ ಸೈಟ್ ನ ಹೌನ್ ಲೋಡ್ ವಿಧಾಗದಲ್ಲಿ ನೋಡಿ ಅಥವಾ ಉಚಿತ ಕರೆ ಸಂಖ್ಯೆ 022-48867000 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ evoting@nsdl.com ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ವೋಸ್ತಲ್ ಬ್ಯಾಲಚ್ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ https://www.swiggy.com/, ಕಂಪನಿಯ ವೇರುಗಳು ಪಟ್ಟ ಮಾಡಿರುವ ವೇರು ವಿನಿಮಯಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ಗಳು. ಅಂದರೆ ನ್ಯಾವನಲ್ ಎಕ್ಟ್ರ್ಯೇಂಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("NSE") https://www.nseindia.com/ ಮತ್ತು BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("BSE") https://www.bseindia.com/ ಹಾಗೂ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ನ ವೆದ್ಸ್ಟೆಡ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2025 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮೆಸರ್ಸ್, ಬಿಎಂಪಿ ಹಿ ಕಂ. ಎಲ್ಎಲ್ಎ ನ ಪ್ರಾಕ್ಷಿಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ ಎಸ್ ಎಂ. ಅವರು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲರಿದ್ದರೆ ಶ್ರೀ ಬಿಸ್ತಜಿತ್ ಘೋಷ್ ಅವರನ್ನು ಫೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಿಮ್ಮರ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಇನ್ನೂ ನವೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಪೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲುದಾರರ ಮೂಲಕ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಯೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಪರಿಶೀಲಕರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಧಿಕಾರ ನೀಡಿದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತರಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಗಿದ 2 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ https://www.swiggy.com/, ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ನ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳು ಪಟ್ಟ ಮಾಡಿರುವ ಷೇರು ವಿನಿಮಯಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 03, 2025 ಕಾವೇರಿ ಶ್ರೀರಾಮ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಪಾಲನಾ ಅಧಿಕಾರಿ





ತು ಆಭರಣ: ಡಿ.ಕೆ.ಶಿವಕು





Swiggy

Swiggy Limited

CIN: L74110KA2013PLC096530

Registered Office: No.55 Sy No.8-14, Ground Floor, I&J Block, Embassy Tech Village, Outer Ring Road, Devarbisanahalli, Bengaluru – 560103

Website: https://www.swiggy.com/ E-mail: secretarial@swiggy.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act"), read together with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Secretarial Standard – 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on general meetings, the relaxations and clarifications issued by the Ministry of Corporate Affairs vide various Circulars ("MCA Circulars"), any circulars issued by the Securities and Exchange Board of India and other applicable laws and regulations, if any, Swiggy Limited ("Company") has completed the dispatch of notice along with explanatory statement on Wednesday, October 01, 2025 through electronic mode only to all those Members of the Company whose names are recorded in the Register of Members or Register of Beneficial Owners as on Friday, September 26, 2025 ("cut-off date") for seeking the approval of the shareholders of the Company through postal ballot by way of remote e-voting system, for the following matter:

Details of the Special Resolutions which are to be passed through Postal Ballot:

SI. No	ITEMS	TYPE OF RESOLUTION
1.	Approval for sale and transfer of the Instamart Undertaking of the Company to an indirect wholly awned subsidiary of the Company	Special Resolution
2.	Approval of Material Related Party Transaction for the sale and transfer of 1,63,990 Series D Compulsorily Convertible Preference Shares and 10 equity shares held by the Company in Roppen Transportation Services Private Limited to MiH Investments One B.V.	Ordinary Resolution

The company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL'), to provide remote e-voting facility for postal ballot in order to enable the members to cast their votes electronically. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by the members in the paid-up equity share capital of the company as on the Cut-off Date. The detailed procedure for e-voting is provided in the postal ballot notice. The e-voting period details are provided

Commencement of e-voting period	Friday, October 03, 2025, commences from IST 09.00 A.M.
Conclusion of e-voting period	Saturday, November 01, 2025, ends at IST 05.00 P.M.
Cut-off date for eligibility to vote	Friday, September 26, 2025

The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.

Place: Bengaluru

The communication of assent and dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. The shareholders would have the option to vote only through remote e-voting and voting through physical ballot papers will not be provided. Only those members whose names are recorded in the Registers of Members of the Company or in the Registers of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes as assent or dissent by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on the toll free no: 022-48867000 or send a request to evoting@nsdl.com.

The postal ballot notice will also be available on the website of the Company at https://www.swiggy.com/, Website of Stock Exchanges where the equity shares of the company are listed, i.e. National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at https://www.nseindia.com/ and BSE Limited ("BSE") at https://www.bseindia.com/ and the NSDL's website at www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors of the Company at its meeting held on Tuesday, September 23, 2025, has appointed Mr. Pramod S M, failing him, Mr. Biswajit Ghosh, from M/s. BMP & Co. LLP, Practising Company Secretaries, to be appointed as scrutinizer (the "Scrutinizer") for conducting the postal ballot process in fair and transparent manner.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository Participant.

The scrutinizer will submit his report to the Chairman, or any other person as authorised by the Chairman and the result shall be declared within 2 working days of the conclusion of the remote e-voting process. The result along with the scrutinizer's report shall be placed on the Company's website at https://www.swiggy.com/ and the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and will be communicated to the stock exchanges on which the shares of the Company are listed.

For Swiggy Limited Cauveri Sriram

Company Secretary and Compliance Officer

Date: October 03, 2025







